Can-дисплеи Grayhill
ЖК-панели AUO
ЖК-дисплеи и мониторы LITEMAX
Вакуумно-люминесцентные буквенно-цифровые
дисплейные модули
Электролюминесцентные дисплеи
OLED-дисплеи
Системы приема

G270ZAN01.0 27 3840×2160 800 0…+40 *LED; *WA
G320ZAN01.0 32 3840×2160 700 0…+50 *LED; *WA
Код примечания Расшифровка Код примечания Расшифровка
*RS Функция Reverse Scan *EDP Интерфейс Embedded Display Port
*RT Резистивный сенсорный экран *LED Светодиодная подсветка
*RL Сменный модуль подсветки *WA Широкие углы обзора
*HV Повышенная виброустойчивость *EOL Готовится к снятию с производства
*Slim Тонкий корпус *AR Антибликовое покрытие
*RGBW Дополнительный белый субпиксель *OTP Встроенный сенсорный экран с защитным стеклом
Системы приема и отображения видеоинформации
40 ЭЛЕКТРОННЫЕ КОМПОНЕНТЫ  /  КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ  /  ВЕРСИЯ 6
01
06
08
05
03
07
04
02
ЖК-дисплеи и мониторы
Litemax производит комплексные решения на основе ЖК-панелей. Ком-
пания появилась в 2000 году в Тайване и изначально занималась сборкой
дисплеев с улучшенной подсветкой. Впоследствии разработка дисплеев
пошла по трем направлениям.
Серия Durapixel – дисплеи стандартного формата для промышленности и
транспорта с повышенной яркостью и широким диапазоном температур.
Доступны в четырех стандартных исполнениях: с драйвером подсветки
(DLF), с видеоконтроллером и всей необходимой обвязкой (DLH), с кор-
пусом (DLD) и с корпусом типа Open Frame (DLO/SLO). Кроме того, все
дисплеи по требованию заказчика можно доработать сенсорным экраном
нужного типа, защитным стеклом и бондингом.
Серия Spanpixel – полосковые информационные дисплеи для транспорта
и информационных систем. Также доступны в нескольких исполнениях:
с драйвером подсветки (SSF), с видеоконтроллером и всей необходимой
обвязкой (SSH), с корпусом (SSD). Версия с корпусом соответствует ев-
ропейскому Ж/Д стандарту EN 50155. Дисплеи могут быть доработаны
для применения по системе Daisy Chain, когда информация с мастер-дис-
плея передаётся на все зависимые дисплеи в системе – отличное решение
для ж/д-вагонов и единой информационной системы в терминале. Кроме
того, есть возможность передавать данные одновременно с питанием че-
рез USB-интерфейс.
Ряд моделей ЖК-дисплеев
Модель Диагональ Яркость, кд/м2 Разрешение Формат Раб. температура, °C Углы обзора (Г×В), ° Габариты, мм
Серия Durapixel — яркие дисплеи для различных применений
0625-E 6,5" 1000 640×480 4:3 –30…+80 160×140 153×118×10,9
0765-I 7" 1000 1024×600 16:9 –20…+70 150×145 164,9×100×4,8
0868-E 8,4" 1600 800×600 4:3 –20…+70 160×140 203×142,5×5,7
1015-I 10,1" 1000 1280×800 16:10 0…+50 170×170 229,5×151,1×4,23
1055-E 10,4" 1000 1024×768 4:3 –30…+70 176×176 225,2×176,3×8,7
1068-E 10,4" 1600 800×600 4:3 –20…+70 130×110 236×176,9×6,3
1095-A 10,4" 1300 1024×768 4:3 –30…+80 178×178 238,6×173,2×6,4
1268-E 12,1" 1600 1024×768 4:3 –30…+80 160×160 272×204,6×12,5
1315-E 13,3" 1000 1280×800 16:10 –20…+70 120×120 299×195×7,7
1333-H 13,3" 600 1024×768 4:3 –20…+70 160×150 284×215,5×6,8
1555-E 15" 1000 1024×768 4:3 –30…+80 160×140 326,5×253,5×11,6
1568-E 15" 1600 1024×768 4:3 –20…+70 160×160 326,5×253,5×12,5
1708-CNW 17" 1600 1280×1024 5:4 –30…+80 160×140 358,5×296,5×20,5
1768-WT 17" 1600 1280×1024 5:4 –30…+85 170×160 358,5×296,5×18,9
1825-E 18,5" 1000 1366×768 16:9 0…+50 170×160 430,4×254,6×13,8